[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.07. 2012 года  № 41а

Об отмене постановления Администрации

муниципального образования Бородинского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области от 13.06.2006 г. № 25а
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « Об утверждении Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.06.2006 г. № 25а  об установлении нормативов потребления коммунальных услуг для населения муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2012 г.

3. Настоящее постановление обнародовать

Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Н.И.Никитенков